wWUISP
sportpertutti
Cl. Pet. Cognome

1 443 SPADONI

2 393 TANzI

3 224 BERGIANTI
4 366 PIACENTINI
5 259 COSTI

6 368 PINELLI

7 385 SILICANI

8 296 GARDINI

9 454 GASPARI

10 235 BONVENTO
11 311 GUIDETTI

12 308 GOVI

13 275 DOMENICHINI
14 387 SLAGTER

15 268 DBIBIH

16 302 GERVASI

17 430 INCERTI

18 309 GOzZZOLI

19 408 VISCOMI

20 399 TOSTI

21 1 MORLINI

22 403 VENTURELLI
23 374 REGNANI

24 267 DAVOLI

25 383 SCERRINO
26 451 BRUNO

27 26 PANINI

28 294 GALIMBERTI
29 265 DALLARITOSI
30 212 BACCHIEGA
31 278 ESPOSITO
32 373 RAVELLI

33 400 TURRINI

34 401 VALDO

35 362 PEDRAZZINI
36 344 MENCARELLI
37 452 CECERE

38 208 AZROU

39 404 VENTURELLI
40 264 DALL'AGLIO
41 2 ATTARDO
42 346 MONARI

43 310 GUARNIERI
44 372 RASULO

45 449 CAMPANI

46 40 ANGELILLO

N
\I

272

DESTRELLI

=7 ATLETICA
CASTELNOVO
NE’ MONTI

18° Giro della Pietra di Bismantova

y &

Federazione ltaliana
di Atletica Leggera

24 giugno 2018

Corsa su strada 17 km
Organizzazione: Atletica Castelnovo ne' Monti

Nome
ANDREA
CLAUDIO
ANDREA
EMANUELE
CLAUDIO
FABIO
ANDREA
LORENZO
PATRIC
ALBERTO
CARLO
ANDREA
CRISTIAN
ROELAND
REDOUANE
FABIO
DEVIS
LUCA
ANTONIO
FERNANDO
ISABELLA
GLORIA
FEDERICO
FEDERICO
ANDREA
GIOVANNI
ANDREA
FAUSTO
LUCIANO
FEDERICO
GENNARO
FRANCESCA
ELEONORA
CRISTIAN
SANDRO
GIACOMO
SIMONE
ABDESLAM
RINALDO
MASSIMO
PIERLUIGI
ANDREA
SILVANO
PASQUALE
LORENZO
VINCENZO
LORIS

Classifica generale

Societa

MDS PANARIA GROUP

G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE
CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
A.S.D. SPORTINSIEME

GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SAS
ASD STONE TRAIL TEAM

ATL. CASONE NOCETO

ATL. VIADANA

RUNCARD

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A
ATL. CASTELNOVO MONTI
PODISTICA CAVRIAGO

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

SAN DAMASO POL. ASD

ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. CASTELNOVO MONTI

ASD ATLETICA REGGIO

MODENA RUNNERS CLUB ASD
TRICOLORE SPORT MARATHON ASD
JOGGING TEAM PATERLINI

ASD ATLETICA REGGIO

ATL. R.C.M. CASINALBO

ATL. CASTELNOVO MONTI
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
SCUOLA ATLETICA KROTIENATE
JOGGING TEAM PATERLINI
JOGGING TEAM PATERLINI

A.S.D. SPORTINSIEME

MODENA RUNNERS CLUB ASD
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILE
A.S.D. GUALTIERI 2000

ATL. REGGIO ASD

RUNNING TEAM C.S.U.

PODISTICA FORMIGINESE ASD
GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SAS
PODISTICA CAVRIAGO

PODISTICA BIASOLA ASD

G.P.D. AVIS MONTECCHIO
PODISTICA BIASOLA ASD
PODISTICA BIASOLA ASD
CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
PODISTICA BIASOLA ASD
PODISTICA BIASOLA ASD

Tempi

00:59:07.6
00:59:25.4
00:59:43.0
00:59:56.0
01:00:15.2
01:00:38.4
01:00:46.7
01:00:56.1
01:01:12.6
01:01:52.3
01:01:55.3
01:02:04.5
01:03:16.5
01:03:18.2
01:03:22.7
01:03:27.9
01:04:16.4
01:05:20.0
01:05:42.0
01:05:51.8
01:06:16.6
01:06:17.3
01:06:46.9
01:06:56.5
01:07:00.2
01:07:24 1
01:08:10.1
01:08:18.5
01:08:29.0
01:08:32.5
01:08:43.7
01:08:56.9
01:09:01.8
01:09:23.3
01:09:37.8
01:10:01.1
01:10:03.0
01:10:35.4
01:10:44.6
01:11:02.1
01:11:03.2
01:11:13.9
01:11:19.6
01:11:28.0
01:12:05.9
01:12:12.0
01:12:25.4

Scarto

00:00:17.8
00:00:35.4
00:00:48.4
00:01:07.6
00:01:30.8
00:01:39.1
00:01:48.5
00:02:05.0
00:02:44.7
00:02:47.7
00:02:56.9
00:04:08.9
00:04:10.6
00:04:15.1
00:04:20.3
00:05:08.8
00:06:12.4
00:06:34.4
00:06:44.2
00:07:09.0
00:07:09.7
00:07:39.3
00:07:48.9
00:07:52.6
00:08:16.5
00:09:02.5
00:09:10.9
00:09:21.4
00:09:24.9
00:09:36.1
00:09:49.3
00:09:54.2
00:10:15.7
00:10:30.2
00:10:53.5
00:10:55.4
00:11:27.8
00:11:37.0
00:11:54.5
00:11:55.6
00:12:06.3
00:12:12.0
00:12:20.4
00:12:58.3
00:13:04.4
00:13:17.8



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

363
347
297
203
353
343
271
463
261
287
420
402
446
352
204
301
293
226
434
238
313
21
33
415
262
469
219
464
413
364
209
273
379

263
438

441

341

205
18

270
36
351
360
221
447
256
17
448
369
335
48
298
324
317
282
44
340
322
389

PEDRAZZONI
MONTI
GARETTI
ALBARELLI
NAPOLITANO
MELEGARI
DENARO
ZUCCARINI
CROCI
FERRARI
MANFREDINI
VARINI
BONANNO
NADALINI
ALBERTINI
GERMINI
FRIGHI
BERTELLI
GIOVANELLI
BORSARI
INCERTI
MARTELLI
PRANDI
LIZZANI
CUCCA
STROZZI
BELLESIA
AVOSANI
SPENA
PEDRAZZONI
AZZARI

DI VITTORIO
RUPI
BIANCHI
CURATI
ARTIOLI
FERRARI
GANDOLFI
MEDICI
ALBERTINI
MALVOLTI
BALSAMO
DEL CARLO
VINCENZI
MUNARI
PALTRINIERI
BENASSI
ANDREOLI
CONTRI
MAISTO
BOTTARDI
PIOLA
MARINI
CARBONE
GASPARI
LIGABUE
LABERENTI
FASCETTO
MARMIROLI
MEDICI
LEONCINI
SONCINI

EMILIANO
MATTEO
ALESSIO
DANIELE
LUIGI
MAURIZIO
FRANCESCO
STEFANO
MAURIZIO
WAINER
DANILO
MASSIMO
FRANCESCO
STEFANO
DANIELE
FABRIZIO
DARIO
FILIPPO
ROBERTO
PIER LUIGI
PETER
ROBERTO
GIOVANNI
ALESSANDRO
CRISTIAN
ENEA
MARCO
GIANLUCA
LUIGI
PAOLO
BRUNO
ELENA
RAFFAELE
DAVIDE
SIMONE
SIMONE
GIANCARLO
LUIGI
MATTEO
ELISABETTA
ELENA
GIOVANNI
SONIA
ENRICO
ROSSELLA
LUCA
ANDREA
FABIO
MASSIMO
GIUSEPPE
MARCO
ETTORE
BARBARA
SALVATORE
ALESSANDRO
SARA
GAETANO
GIACOMO
ETTORE
MARCO
CLAUDIA
LUCA

ASD F70 FREESPORT

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
RUNCARD

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
JOGGING TEAM PATERLINI

ASD POL. RUBIERA

JOGGING TEAM PATERLINI

KM ROAD & TRAIL RUNNIN

ATL. CASTELNOVO MONTI

ASD POL. RUBIERA

PODISTICA LIPPO-CALDERARA AS.
CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD
UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E
PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E
UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E
ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
ATL. CASTELNOVO MONTI

ASD ATLETICA REGGIO

ASS. POL. SCANDIANESE

ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
PODISTICA BIASOLA ASD

GRUPPO CITTA' DI GENOVA
RUNCARD

INTERFORZE PODISTICA MODENA AS
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

POL. RIVAROLESE

ASD F70 FREESPORT

ASD F70 FREESPORT

JOGGING TEAM PATERLINI
BERGAMO STARS ATLETICA
JOGGING TEAM PATERLINI

JOGGING TEAM PATERLINI
PARMARATHON ASD

AVIS SUZZARA

G.P.D. AVIS MONTECCHIO

AVIS MONTECCHIO

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E
POLISPORTIVA RUBIERA

A.S.D. SPORTINSIEME

A.S.D. SPORTINSIEME

PODISTICA FORMIGINESE ASD
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
JOGGING TEAM PATERLINI

SPORT INSIEME CASTELLARANO ASD
GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SAS
POL. LE COLLINE

BUTTARELLI CESOLE (MN)
POLISPORTIVA TORRILE

POL. LE COLLINE

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

KM ROAD & TRAIL RUNNIN

ATL. CASTELNOVO MONTI

ASS. POL. SCANDIANESE

EDEN SPORT SCSD

ATLETICA BISMANTOVA

LA PATRIA S.G. 1879 ASD

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

ASD ATLETICA REGGIO

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
:17:01.3
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
:18:56.8
:19:00.1
:19:01.0

01

01
01
01

12:37.2
12:41.4
12:45.8
12:51.8
12:59.7
13:03.7
13:11.8
13:20.1
13:43.4
14:05.3
14:08.2
14:19.7
14:25.8
14:33.3
14:43.4
15:03.5
15:17.2
15:18.5
15:19.7
15:28.8
15:31.2
15:32.4
15:35.1
15:38.6
15:39.8
15:50.9
16:04.1
16:21.2
16:30.7
16:38.8
16:39.5
16:43.3
16:47 .1
16:49.3
16:59.1
17:00.2

17:04.2
17:05.3
17:16.2
17:19.0
17:26.3
17:32.8
17:37.0
17:44.2
17:46.0
17:48.1
17:56.4
17:59.5
18:00.2
18:03.2
18:04.0
18:05.8
18:09.0
18:30.4
18:33.2
18:45.9
18:49.3
18:55.2

00:13:29.6
00:13:33.8
00:13:38.2
00:13:44.2
00:13:52.1
00:13:56.1
00:14:04.2
00:14:12.5
00:14:35.8
00:14:57.7
00:15:00.6
00:15:12.1
00:15:18.2
00:15:25.7
00:15:35.8
00:15:55.9
00:16:09.6
00:16:10.9
00:16:12.1
00:16:21.2
00:16:23.6
00:16:24.8
00:16:27.5
00:16:31.0
00:16:32.2
00:16:43.3
00:16:56.5
00:17:13.6
00:17:23.1
00:17:31.2
00:17:31.9
00:17:35.7
00:17:39.5
00:17:41.7
00:17:51.5
00:17:52.6
00:17:53.7
00:17:56.6
00:17:57.7
00:18:08.6
00:18:11.4
00:18:18.7
00:18:25.2
00:18:29.4
00:18:36.6
00:18:38.4
00:18:40.5
00:18:48.8
00:18:51.9
00:18:52.6
00:18:55.6
00:18:56.4
00:18:58.2
00:19:01.4
00:19:22.8
00:19:25.6
00:19:38.3
00:19:41.7
00:19:47.6
00:19:49.2
00:19:52.5
00:19:53.4



110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

370
42
405
234
248
266
350
252
354
29
291
288
25
300
427
230
467
365
295
233
437

423
397
445
320
257
429
31
269
34
13
455
227
30
319
444
307
468
470
49
337
241
216
247
376
236
342
280
377
306
299
461
215
41
237
214
304
394
201
466
286

PODISTICA BIASOLA ASD
PODISTICA BIASOLA ASD

EDEN SPORT SCSD

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

POL. LE COLLINE

A.S.D. GUALTIERI 2000

ASD PODISTICA FABA

ASS. POL. SCANDIANESE

S.C. LOMBARDINI

JOGGING TEAM PATERLINI
BORZANESE

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
JOGGING TEAM PATERLINI

EDEN SPORT SCSD

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

ASD PODISTICA FABA

G.S. TOCCALMATTO

PASSO CAPPONI ASD

ASS. POL. SCANDIANESE

ASD PODISTICA FABA

AVIS SUZZARA

A.S.D. SPORTINSIEME

A.S.D TEAM SPARTANS

RUNCARD

MDS PANARIA GROUP

RUNCARD

ASS. POL. SCANDIANESE

RUNCARD

TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D
JOGGING TEAM PATERLINI

A.S.D. SPORTINSIEME

A.S.D. SPORTINSIEME
POLISPORTIVA VAL DI NETO

KM ROAD & TRAIL RUNNIN

ASD POL. RUBIERA

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA
MDS PANARIA GROUP

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E
ATLETICA CINGOLI

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
POL. LE COLLINE

DAMIANO COSIMO INTERFORZE PODISTICA MODENA AS

G.S. TOCCALMATTO
A.S.D. GUALTIERI 2000
RUNCARD

A.S.D. SPORTINSIEME

PIETRO ALESSANI PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

PIOVANI MARCO
RONZONI ROBERTO
VERONESI ANDREA
BONATTI MARCO
CASTIGLIONI  ALESSANDRO
DAOCLIO NICOLA
MOTTOLA GIUSEPPE
CECCATI LAURA
NATALINI MARCO
PETUCCO GIUSEPPE
FORNACIARI ROBERTO
FIORINI ROGER
MORELLINI MARCO
GAZZINI GABRIELE
COLLI ALFREDO
BEZZI IVANO
FONTECHIARI GIANLUCA
PEDRINI LORENZO
GARAVALDI SIMONA
BOMPAROLA SAVERIO
ZALDINI MARCO
DEBBI ADRIANO
PINZUTI GIOVANNI
TINCANI IVAN
MACCHIONI MARCO
LANZI LUCA
CORNALI YURI
FERRARI DAVIDE
PICCINNI GLORIA
DE LUCA ANNALISA
RIVI GIANLUCA
INCERTI MASSIMO
SERRAO ANTONIO
BERTOGLI PIERO
PICCININI GABRIELLA
LANDUCCI STEFANO
PUGNAGHI MAURO
GIORGINI ANTONIO
CRISTOFANELL PAOLO
PADERNI ANDREA
FERRANTE VITO
MATARRESE

BRANCOLINI ~ SARA
BARTOLI MIRCO
CASOLARI LAURA
RIVI CLAUDIO
BONVICINI

MELE SALVATORE
FAGANDINI MARA
RIZZI RICCARDO
GIANFERRARI STEFANO
GAZZA EMILIO
BONIONI LUCA
BARBIERI TIZIANA
GANAPINI DOMENICO
BORCIANI MAURIZIO
BARBACINI MARCO
GHIRARDI ROBERTO
TEMPORINI ELISA
ADAMO ANTONIO
BARILLI GABRIELE
FERRARA PASQUALE

ATL. VIADANA

ATLETICA MANARA

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E
PODISTICA BIASOLA ASD

G.S. TOCCALMATTO

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E
PODISTICA LIPPO-CALDERARA A S.
PODISTICA BIASOLA ASD

TEAM SCULAZZO ITALIA ASD

ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
ASD MONTICELLI TERME 1960
ACQUADELA BOLOGNA

ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
PODISTICA CAVRIAGO

G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.

01:19:08.9
01:19:15.7
01:19:18.1
01:19:20.9
01:19:29.6
01:19:33.6
01:19:54.9
01:20:00.4
01:20:01.1
01:20:02.0
01:20:05.6
01:20:18.1
01:20:26.2
01:20:37.5
01:20:38.1
01:20:42.0
01:20:46.8
01:20:58.2
01:21:01.8
01:21:02.5
01:21:16.1
01:21:24.3
01:21:26.3
01:21:29.8
01:21:31.5
01:21:32.3
01:21:36.2
01:21:37.2
01:21:38.5
01:21:39.7
01:21:42.7
01:21:44.0
01:21:44.8
01:21:47.9
01:21:55.5
01:22:01.9
01:22:02.7
01:22:03.4
01:22:05.9
01:22:06.6
01:22:07.1
01:22:07.7
01:22:12.7
01:22:13.3
01:22:25.1
01:22:26.4
01:22:28.9
01:22:31.3
01:22:37.9
01:22:40.6
01:23:06.7
01:23:09.6
01:23:10.3
01:23:12.0
01:23:15.7
01:23:18.9
01:23:33.6
01:23:39.3
01:23:45.7
01:23:48.0
01:24:00.2
01:24:03.0

00:20:01.3
00:20:08.1
00:20:10.5
00:20:13.3
00:20:22.0
00:20:26.0
00:20:47.3
00:20:52.8
00:20:53.5
00:20:54.4
00:20:58.0
00:21:10.5
00:21:18.6
00:21:29.9
00:21:30.5
00:21:34.4
00:21:39.2
00:21:50.6
00:21:54.2
00:21:54.9
00:22:08.5
00:22:16.7
00:22:18.7
00:22:22.2
00:22:23.9
00:22:24.7
00:22:28.6
00:22:29.6
00:22:30.9
00:22:32.1
00:22:35.1
00:22:36.4
00:22:37.2
00:22:40.3
00:22:47.9
00:22:54.3
00:22:55.1
00:22:55.8
00:22:58.3
00:22:59.0
00:22:59.5
00:23:00.1
00:23:05.1
00:23:05.7
00:23:17.5
00:23:18.8
00:23:21.3
00:23:23.7
00:23:30.3
00:23:33.0
00:23:59.1
00:24:02.0
00:24:02.7
00:24:04.4
00:24:08.1
00:24:11.3
00:24:26.0
00:24:31.7
00:24:38.1
00:24:40.4
00:24:52.6
00:24:55.4



172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

992
223
258
213
315
456
243
52
428
355
407
419
318
386
442
242
10
330
28
395
217
378
202
207
200
410
228
450
16
11
23
371
388
43
12
417
457
46
27
250
276
328
289
458
411
254
210
435
338
239
245
281
249
384
431
424
220
398
339
326
53
47

DONELLI CARLO
BENASSI STEFANO
CORNEJO VICTOR HUGO
BACIU MIHAELA
IOTTI LUCA
BIOLCHINI PATRIZIA
BUOLI PAOLO
MARMIROLI ROBERTO
GIOVANNETTI ANDREA
NEGRINI LUCA
VIAPPIANI LUCA
VENTURELLI ~ ANNA MARIA
LAFFI DANIELE
SIMONE MARIA PIA
LISE ELEONORA
BULZOMI ALFREDO
GALIOTTO PAOLO
MALPELI FRANCESCO
PETROSINO  MASSIMILIANO
TESTOLIN PAOLA
BASCHIERI CRISTIANA
ROSSELLI CORRADO
AGNELLI MARCELLO
ASTORI MARCO
ABATI MICHELA
ZIRONI ALBERTO
BERTOLINI AZIO
CODELUPPI IGOR

LI RANZI PAOLA
GUALTIERI ANDREA
MEGLIOLI VALTER
PIRISI ANTONIO
SOCCI STEFANO
SCHIATTARELL BIAGIO
GUGLIELMI CLAUDIO
FROIO CATERINA
SANTAGADA GIUSEPPE
PAGANI GIAN PAOLO
PEDERZOLI ALESSANDRA
CATELLANI DAVIDE
DURANTI GIULIA
MALAVASI MAURO
FIORINI ALICE

ALINI ANTONIO
COTUGNO FRANCESCO
COLOMBARINI RINO
BACCARANI GIAN PAOLO
BERETTI FILIPPO
MAZZA MILVA
BOSCHINI CHIARA
CARTINAZZI  DARIO
FANTUZZI LUCA
CASUBOLO GIUSEPPE
SERMOLINI ELISA
BARALDI CARLO
BANDIERI ROSANNA
BELTRAMI FULVIO
TOKMADZIC  IVAN
MAZZURANA  SILVIA
LUPICCOLO  TOMMASO
PATTINI ROBERTO
PRATISSOLI  MASSIMO

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
ATLETICA IMPRESA PO

ASD POL. RUBIERA

A.S.D. TEAM KM SPORT

RUNCARD

PODISTICA RUBIANESE

RUNCARD

PODISTICA CAVRIAGO

ATL. REGGIO ASD

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
R.C.M ATLETICA CASINALBO ASD
POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
CASONE NOCETO

EDEN SPORT SCSD

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

ASD STONE TRAIL TEAM

G.P.D. AVIS MONTECCHIO
ATLETICA IMPRESA PO

UISP COMITATO TERR.LE MODENA
EDEN SPORT SCSD

A.S.D. POL. CHIANCIANO

ATL. CASTELNOVO MONTI

ASD STONE TRAIL TEAM

POL. PORTA SARAGOZZA

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
INDIVIDUALE UISP

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E
ASS. POL. SCANDIANESE

A.S.D. SPORTINSIEME

ASS. POL. SCANDIANESE

G.P.D. AVIS MONTECCHIO
PODISTICA BIASOLA ASD

ASS. POL. SCANDIANESE

PASSO CAPPONI ASD
POLISPORTIVA VAL DI NETO
POLISPORTIVA RUBIERA

PODISTICA BIASOLA ASD

RUNCARD

RUNCARD

KM ROAD & TRAIL RUNNIN
RUNCARD

ATL. CASTELNOVO MONTI

ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
POL. MONTE SAN PIETRO
CASTELFRANCO POL. ARCI UISP AS
ASD STONE TRAIL TEAM

ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
ATL. CASONE NOCETO

TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D
PODISTICA BIASOLA ASD

POL. LE COLLINE

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
INDIVIDUALE UISP

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

ASS. POL. SCANDIANESE

ATL. CASTELNOVO MONTI

G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.
ATL. CASTELNOVO MONTI
PODISTICA CAVRIAGO

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

01:24:07.2
01:24:13.2
01:24:15.6
01:24:17.0
01:24:19.9
01:24:20.9
01:24:21.4
01:24:39.9
01:24:43.2
01:25:00.3
01:25:01.9
01:25:03.5
01:25:13.4
01:25:13.9
01:25:30.9
01:25:40.9
01:25:46.2
01:25:50.9
01:25:55.1
01:25:56.7
01:25:58.0
01:26:17.1
01:26:21.3
01:26:26.6
01:26:52.5
01:26:56.1
01:26:58.1
01:27:10.3
01:27:22.2
01:27:26.5
01:27:27.0
01:27:29.3
01:27:39.0
01:27:454
01:27:50.2
01:27:51.0
01:27:55.5
01:28:04.8
01:28:15.6
01:28:20.1
01:28:21.7
01:28:24.9
01:28:29.7
01:28:36.3
01:28:44.4
01:28:48.2
01:29:06.6
01:29:16.7
01:29:39.3
01:29:52.3
01:30:09.4
01:30:15.9
01:30:16.3
01:30:16.8
01:30:17.6
01:30:20.1
01:30:24.1
01:30:28.1
01:30:37.4
01:30:49.8
01:30:55.8
01:30:56.2

00:24:59.6
00:25:05.6
00:25:08.0
00:25:09.4
00:25:12.3
00:25:13.3
00:25:13.8
00:25:32.3
00:25:35.6
00:25:52.7
00:25:54.3
00:25:55.9
00:26:05.8
00:26:06.3
00:26:23.3
00:26:33.3
00:26:38.6
00:26:43.3
00:26:47.5
00:26:49.1
00:26:50.4
00:27:09.5
00:27:13.7
00:27:19.0
00:27:44.9
00:27:48.5
00:27:50.5
00:28:02.7
00:28:14.6
00:28:18.9
00:28:19.4
00:28:21.7
00:28:31.4
00:28:37.8
00:28:42.6
00:28:43.4
00:28:47.9
00:28:57.2
00:29:08.0
00:29:12.5
00:29:14.1
00:29:17.3
00:29:22.1
00:29:28.7
00:29:36.8
00:29:40.6
00:29:59.0
00:30:09.1
00:30:31.7
00:30:44.7
00:31:01.8
00:31:08.3
00:31:08.7
00:31:09.2
00:31:10.0
00:31:12.5
00:31:16.5
00:31:20.5
00:31:29.8
00:31:42.2
00:31:48.2
00:31:48.6



234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
205

323
229
232
32
24
240
418
367
244
290
327
39
14
303
246
45
459
460
409
251
381
382
50
462
312
349
345
20
425
359
37
218
321
396
329
412
305
222
334

51
357
432
422
380
202

19
255
358

22
332
361
465

38

331
283
406
436
231
333

LIGABUE DEBORA
BERTOLUCCI PAOLA
BISI MARIO
PONTRANDOLF CINZIA
MONTERMINI  MARCO
BOSELLI GIACOMO
CARLOTTI SIMONA
PIGNEDOLI ANTONIO
CANI LUCA
FONTANA MONIA
MALAGUTI GIULIANA
LEVRINI CORRADO
INCERTI PAOLO
GHINI FABIANA
CASARI SILVIA
BERTUCCI LUIGI
ANNIGONI FRANCO
ZANICHELLI MATTEO
ZANNONI ELENA
CAVALLI GABRIELE
SASSATELLI  CRISTIAN
SCALABRINI  MAURO
PARMEGGIANI PATRIZIA
ZINI FABRIZIO
GUIDI ORIETTA MARIA
MORSELLI MARCO
MERCATI STEFANO
MARGINI LORENZO
NARCISI MARCO
PAGLIUCA DONATA
ZACCARELLI  WILLIAM
BATTINI PIETRO
LENCIONI PIERO
TESTONI DANIELA
MALAVASI PAOLO
SIMONINI GIAMPAOLO
GIAMPIETRI ROMINA
BENASSI GIOVANNI
MANTOVANI  RICCARDO
BORCIANI NAZZARENA
GAMBARELLI MAURIZIA
ONGARI PAOLO
SANTUNIONE STEFANIA
BARALDI SILVIA
SACCHETTI GIANLUCA
FRARACCI DUILIO
MARANI MIRKO
CONIGLIO MARIA ROSARIA
PAGLIA FAUSTO
MASONI GIANCARLO
MANGHI MASSIMO
PECCENATI PATRIZIA
LODA LUIGI
DONATI MASSIMO
CAMPOVECHHI ROBERTO
CHIESI ELENA
MANCA PAOLA
FAVA ASSUNTA
VESCOVINI CINZIA
VIGNOCCHI GIUSEPPE
BINI ENRICO
MANINI ROBERTO

ASS. POL. SCANDIANESE

JOGGING TEAM PATERLINI

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E
ASD POL. RUBIERA

ASD POL. RUBIERA

ATL. CASTELNOVO MONTI
CIRC.RICREATIVO CITTANOVA

ATL. CASTELNOVO MONTI

A.S.D. GUALTIERI 2000

ATL. CASTELNOVO MONTI

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
SPORT INSIEME CASTELLARANO ASD
ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
ACQUADELA BOLOGNA

EDEN SPORT SCSD

SPORT INSIEME CASTELLARANO ASD
ATL. CASTELNOVO MONTI
POLISPORTIVA TORRILE

ASS. POL. SCANDIANESE

ATL. REGGIO ASD

ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
ASS. POL. SCANDIANESE
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

ATL. CASTELNOVO MONTI

ASS. POL. SCANDIANESE

SAN DONNINO POL.VA ASD

ASD POL. RUBIERA

ASD POL. RUBIERA

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
ACQUADELA BOLOGNA

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
ATLETICA IMPRESA PO
POLISPORTIVA TORRILE

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A
KM ROAD & TRAIL RUNNIN

A.S.D TEAM GRANAROLO

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ATL. CASTELNOVO MONTI
RUNCARD

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
PODISTICA BIASOLA ASD

A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS S
9,92 RUNNING ASD

9,92 RUNNING ASD

A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS S
ASS. POL. SCANDIANESE

JOGGING TEAM PATERLINI

ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. CASTELNOVO MONTI
PODISTICA BIASOLA ASD

RUNCARD

RUNCARD

A.S.D. GUALTIERI 2000

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
ATL. LAMBRO MILANO
CIRC.RICREATIVO CITTANOVA
A.S.D. POL. CHIANCIANO

RUNCARD

ATL. CASTELNOVO MONTI
PODISTICA BIASOLA ASD

01:31:08.8
01:31:11.3
01:31:14.4
01:31:34.1
01:31:49.7
01:31:50.1
01:31:56.8
01:32:08.5
01:32:18.4
01:32:22.5
01:32:32.5
01:32:40.8
01:32:44.0
01:32:55.2
01:32:58.9
01:32:59.2
01:33:07.9
01:33:26.2
01:33:48.3
01:34:09.7
01:34:16.1
01:34:194
01:34:30.2
01:34:32.8
01:35:05.6
01:35:15.4
01:35:20.3
01:35:44.3
01:35:45.0
01:35:52.5
01:36:13.5
01:36:14.1
01:36:20.0
01:36:57.4
01:37:02.6
01:37:18.6
01:38:29.5
01:38:34.9
01:38:40.6
01:39:30.6
01:39:35.8
01:39:36.2
01:39:37.4
01:40:18.1
01:40:18.5
01:40:36.7
01:41:09.2
01:41:26.2
01:41:39.9
01:41:40.4
01:41:41.4
01:43:00.4
01:43:32.0
01:44:20.6
01:45:07.5
01:45:08.0
01:46:39.4
01:46:41.3
01:46:46.0
01:47:21.4
01:47:24.8
01:52:07.6

00:32:01.2
00:32:03.7
00:32:06.8
00:32:26.5
00:32:42.1
00:32:42.5
00:32:49.2
00:33:00.9
00:33:10.8
00:33:14.9
00:33:24.9
00:33:33.2
00:33:36.4
00:33:47.6
00:33:51.3
00:33:51.6
00:34:00.3
00:34:18.6
00:34:40.7
00:35:02.1
00:35:08.5
00:35:11.8
00:35:22.6
00:35:25.2
00:35:58.0
00:36:07.8
00:36:12.7
00:36:36.7
00:36:37.4
00:36:44.9
00:37:05.9
00:37:06.5
00:37:12.4
00:37:49.8
00:37:55.0
00:38:11.0
00:39:21.9
00:39:27.3
00:39:33.0
00:40:23.0
00:40:28.2
00:40:28.6
00:40:29.8
00:41:10.5
00:41:10.9
00:41:29.1
00:42:01.6
00:42:18.6
00:42:32.3
00:42:32.8
00:42:33.8
00:43:52.8
00:44:24 .4
00:45:13.0
00:45:59.9
00:46:00.4
00:47:31.8
00:47:33.7
00:47:38.4
00:48:13.8
00:48:17.2
00:53:00.0
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Pet.
443
393
224
366
259
368
385
296
454
235
311
308
275
387
268
302
430
309
408
399
374
267
383
451
26
294
265
212
278
401
362
344
452
208
404
264

346
310
372
449
40
272
363
347
207
203
353
343
271
463
261
287
420
402
446
352
204

BUSETTO

Cognome
SPADONI
TANZI
BERGIANTI
PIACENTINI
COSTI
PINELLI
SILICANI
GARDINI
GASPARI
BONVENTO
GUIDETTI
GoviI
DOMENICHINI
SLAGTER
DBIBIH
GERVASI
INCERTI
GOzzOLlI
VISCOMI
TOSTI
REGNANI
DAVOLI
SCERRINO
BRUNO
PANINI
GALIMBERTI
DALLARI TOSI
BACCHIEGA
ESPOSITO
VALDO
PEDRAZZINI
MENCARELLI
CECERE
AZROU
VENTURELLI
DALL'AGLIO
ATTARDO
MONARI
GUARNIERI
RASULO
CAMPANI
ANGELILLO
DESTRELLI
PEDRAZZONI
MONTI
GARETTI
ALBARELLI
NAPOLITANO
MELEGARI
DENARO
ZUCCARINI
CROCI
FERRARI
MANFREDINI
VARINI
BONANNO
NADALINI
ALBERTINI

FEDERICO

Nome
ANDREA
CLAUDIO
ANDREA
EMANUELE
CLAUDIO
FABIO
ANDREA
LORENZO
PATRIC
ALBERTO
CARLO
ANDREA
CRISTIAN
ROELAND
REDOUANE
FABIO
DEVIS
LUCA
ANTONIO
FERNANDO
FEDERICO
FEDERICO
ANDREA
GIOVANNI
ANDREA
FAUSTO
LUCIANO
FEDERICO
GENNARO
CRISTIAN
SANDRO
GIACOMO
SIMONE
ABDESLAM
RINALDO
MASSIMO
PIERLUIGI
ANDREA
SILVANO
PASQUALE
LORENZO
VINCENZO
LORIS
EMILIANO
MATTEO
ALESSIO
DANIELE
LUIGI
MAURIZIO
FRANCESCO
STEFANO
MAURIZIO
WAINER
DANILO
MASSIMO
FRANCESCO
STEFANO
DANIELE

ATL. CASTELNOVO MONTI

Uomini

Societa

MDS PANARIA GROUP

G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE
CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
A.S.D. SPORTINSIEME

GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SAS
ASD STONE TRAIL TEAM

ATL. CASONE NOCETO

ATL. VIADANA

RUNCARD

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A

ATL. CASTELNOVO MONTI
PODISTICA CAVRIAGO

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

SAN DAMASO POL. ASD

ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. CASTELNOVO MONTI

ASD ATLETICA REGGIO

MODENA RUNNERS CLUB ASD
TRICOLORE SPORT MARATHON ASD
JOGGING TEAM PATERLINI

ATL. CASTELNOVO MONTI
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
SCUOLA ATLETICA KROTIENATE
JOGGING TEAM PATERLINI
JOGGING TEAM PATERLINI

A.S.D. SPORTINSIEME

MODENA RUNNERS CLUB ASD
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILE
A.S.D. GUALTIERI 2000

ATL. REGGIO ASD

RUNNING TEAM C.S.U.

PODISTICA FORMIGINESE ASD
GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SAS
PODISTICA CAVRIAGO

PODISTICA BIASOLA ASD

G.P.D. AVIS MONTECCHIO
PODISTICA BIASOLA ASD
PODISTICA BIASOLA ASD
CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
PODISTICA BIASOLA ASD
PODISTICA BIASOLA ASD

ASD F70 FREESPORT

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
RUNCARD

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
JOGGING TEAM PATERLINI

ASD POL. RUBIERA

JOGGING TEAM PATERLINI

KM ROAD & TRAIL RUNNIN

ATL. CASTELNOVO MONTI

ASD POL. RUBIERA

PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.
CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD
UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

02:36:29.5

Tempi

00:59:07.6
00:59:25.4
00:59:43.0
00:59:56.0
01:00:15.2
01:00:38.4
01:00:46.7
01:00:56.1
01:01:12.6
01:01:52.3
01:01:55.3
01:02:04.5
01:03:16.5
01:03:18.2
01:03:22.7
01:03:27.9
01:04:16.4
01:05:20.0
01:05:42.0
01:05:51.8
01:06:46.9
01:06:56.5
01:07:00.2
01:07:24.1
01:08:10.1
01:08:18.5
01:08:29.0
01:08:32.5
01:08:43.7
01:09:23.3
01:09:37.8

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
:12:254
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
:14:19.7
01:
01:
01:

01

01

10:01.1
10:03.0
10:35.4
10:44.6
11:02.1
11:03.2
11:13.9
11:19.6
11:28.0
12:05.9
12:12.0

12:37.2
12:41.4
12:45.8
12:51.8
12:59.7
13:03.7
13:11.8
13:20.1
13:43.4
14:05.3
14:08.2

14:25.8
14:33.3
14:43.4

01:37:21.9

Scarto

00:00:17.8
00:00:35.4
00:00:48.4
00:01:07.6
00:01:30.8
00:01:39.1
00:01:48.5
00:02:05.0
00:02:44.7
00:02:47.7
00:02:56.9
00:04:08.9
00:04:10.6
00:04:15.1
00:04:20.3
00:05:08.8
00:06:12.4
00:06:34.4
00:06:44.2
00:07:39.3
00:07:48.9
00:07:52.6
00:08:16.5
00:09:02.5
00:09:10.9
00:09:21.4
00:09:24.9
00:09:36.1
00:10:15.7
00:10:30.2
00:10:53.5
00:10:55.4
00:11:27.8
00:11:37.0
00:11:54.5
00:11:55.6
00:12:06.3
00:12:12.0
00:12:20.4
00:12:58.3
00:13:04.4
00:13:17.8
00:13:29.6
00:13:33.8
00:13:38.2
00:13:44.2
00:13:52.1
00:13:56.1
00:14:04.2
00:14:12.5
00:14:35.8
00:14:57.7
00:15:00.6
00:15:12.1
00:15:18.2
00:15:25.7
00:15:35.8



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

301
293
226
434
238
313
21
33
415
262
469
219
464
413
364
209
379

263
438

441
341

36
360
221
447
256

17
448
369

48
208
317
282

44
340
389
370

42
405
234
248
266
350
354

29
291
288

25
300
427
230
467
365
233
437

423
397
445

GERMINI
FRIGHI
BERTELLI
GIOVANELLI
BORSARI
INCERTI
MARTELLI
PRANDI
LIZZANI
CUCCA
STROZZI
BELLESIA
AVOSANI
SPENA
PEDRAZZONI
AZZARI
RUPI
BIANCHI
CURATI
ARTIOLI
FERRARI
GANDOLFI
MEDICI
BALSAMO
VINCENZI
PALTRINIERI
BENASSI
ANDREOLI
CONTRI
MAISTO
BOTTARDI
PIOLA
CARBONE
GASPARI
LABERENTI
FASCETTO
MARMIROLI
MEDICI
SONCINI
PIOVANI
RONZONI
VERONESI
BONATTI
CASTIGLIONI
DAOLIO
MOTTOLA
NATALINI
PETUCCO
FORNACIARI
FIORINI
MORELLINI
GAZZINI
COLLI

BEZZI
FONTECHIARI
PEDRINI
BOMPAROLA
ZALDINI
DEBBI
PINZUTI
TINCANI
MACCHIONI

FABRIZIO
DARIO
FILIPPO
ROBERTO
PIER LUIGI
PETER
ROBERTO
GIOVANNI
ALESSANDRO
CRISTIAN
ENEA
MARCO
GIANLUCA
LUIGI
PAOLO
BRUNO
RAFFAELE
DAVIDE
SIMONE
SIMONE
GIANCARLO
LUIGI
MATTEO
GIOVANNI
ENRICO
LUCA
ANDREA
FABIO
MASSIMO
GIUSEPPE
MARCO
ETTORE
SALVATORE
ALESSANDRO
GAETANO
GIACOMO
ETTORE
MARCO
LUCA
MARCO
ROBERTO
ANDREA
MARCO
ALESSANDRO
NICOLA
GIUSEPPE
MARCO
GIUSEPPE
ROBERTO
ROGER
MARCO
GABRIELE
ALFREDO
IVANO
GIANLUCA
LORENZO
SAVERIO
MARCO
ADRIANO
GIOVANNI
IVAN
MARCO

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E
UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E

ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD

ATL. CASTELNOVO MONTI
ASD ATLETICA REGGIO
ASS. POL. SCANDIANESE

ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD

PODISTICA BIASOLA ASD

GRUPPO CITTA' DI GENOVA
RUNCARD

INTERFORZE PODISTICA MODENA AS
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

POL. RIVAROLESE

ASD F70 FREESPORT

ASD F70 FREESPORT

JOGGING TEAM PATERLINI
JOGGING TEAM PATERLINI
JOGGING TEAM PATERLINI
PARMARATHON ASD

AVIS SUZZARA

G.P.D. AVIS MONTECCHIO

AVIS MONTECCHIO

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E
A.S.D. SPORTINSIEME

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
JOGGING TEAM PATERLINI

SPORT INSIEME CASTELLARANO ASD

GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SAS
POL. LE COLLINE

BUTTARELLI CESOLE (MN)
POLISPORTIVA TORRILE
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
KM ROAD & TRAIL RUNNIN
ASS. POL. SCANDIANESE
EDEN SPORT SCSD

ATLETICA BISMANTOVA

LA PATRIA S.G. 1879 ASD

ASD ATLETICA REGGIO
PODISTICA BIASOLA ASD
PODISTICA BIASOLA ASD
EDEN SPORT SCSD
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
POL. LE COLLINE

A.S.D. GUALTIERI 2000

ASD PODISTICA FABA

S.C. LOMBARDINI

JOGGING TEAM PATERLINI
BORZANESE

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
JOGGING TEAM PATERLINI
EDEN SPORT SCSD
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
ASD PODISTICA FABA

G.S. TOCCALMATTO

PASSO CAPPONI ASD

ASD PODISTICA FABA

AVIS SUZZARA

A.S.D. SPORTINSIEME

A.S.D TEAM SPARTANS
RUNCARD

MDS PANARIA GROUP

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
:17:01.3
01:
:17:05.3
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01

01

15:03.5
15:17.2
15:18.5
15:19.7
15:28.8
15:31.2
15:32.4
15:35.1
15:38.6
15:39.8
15:50.9
16:04 .1
16:21.2
16:30.7
16:38.8
16:39.5
16:47 .1
16:49.3
16:59.1
17:00.2

17:04.2

17:26.3
17:37.0
17:46.0
17:48.1
17:56.4
17:59.5
18:00.2
18:03.2
18:04.0
18:09.0
18:30.4
18:45.9
18:49.3
18:55.2
18:56.8
19:01.0
19:08.9
19:15.7
19:18.1
19:20.9
19:29.6
19:33.6
19:54.9

01:20:01.1
01:20:02.0
01:20:05.6
01:20:18.1
01:20:26.2
01:20:37.5
01:20:38.1
01:20:42.0
01:20:46.8
01:20:58.2
01:21:02.5
01:21:16.1
01:21:24.3
01:21:26.3
01:21:29.8
01:21:31.5

00:15:55.9
00:16:09.6
00:16:10.9
00:16:12.1
00:16:21.2
00:16:23.6
00:16:24.8
00:16:27.5
00:16:31.0
00:16:32.2
00:16:43.3
00:16:56.5
00:17:13.6
00:17:23.1
00:17:31.2
00:17:31.9
00:17:39.5
00:17:41.7
00:17:51.5
00:17:52.6
00:17:53.7
00:17:56.6
00:17:57.7
00:18:18.7
00:18:29.4
00:18:38.4
00:18:40.5
00:18:48.8
00:18:51.9
00:18:52.6
00:18:55.6
00:18:56.4
00:19:01.4
00:19:22.8
00:19:38.3
00:19:41.7
00:19:47.6
00:19:49.2
00:19:53.4
00:20:01.3
00:20:08.1
00:20:10.5
00:20:13.3
00:20:22.0
00:20:26.0
00:20:47.3
00:20:53.5
00:20:54.4
00:20:58.0
00:21:10.5
00:21:18.6
00:21:29.9
00:21:30.5
00:21:34.4
00:21:39.2
00:21:50.6
00:21:54.9
00:22:08.5
00:22:16.7
00:22:18.7
00:22:22.2
00:22:23.9



121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

320
257
429
34
13
455
227
319
444
307
468
470
49
337
216
376
236
342
377
306
299
461
41
237
304
201
466
286
992
223
258
315
243
52
428
355
407
318
242
10
330
28
378
202
207
410
228
450
11
23
371
388
43
12
457
46
250
328
458
411
254
210

RUNCARD

ASS. POL. SCANDIANESE

RUNCARD

A.S.D. SPORTINSIEME

A.S.D. SPORTINSIEME
POLISPORTIVA VAL DI NETO

KM ROAD & TRAIL RUNNIN
PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA
MDS PANARIA GROUP

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E
ATLETICA CINGOLI

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
POL. LE COLLINE

DAMIANO COSIMO INTERFORZE PODISTICA MODENA AS

A.S.D. GUALTIERI 2000
A.S.D. SPORTINSIEME

PIETRO ALESSANI PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

LANZI LUCA
CORNALI YURI
FERRARI DAVIDE

RIVI GIANLUCA
INCERTI MASSIMO
SERRAO ANTONIO
BERTOGLI PIERO
LANDUCCI STEFANO
PUGNAGHI MAURO
GIORGINI ANTONIO
CRISTOFANELL PAOLO
PADERNI ANDREA
FERRANTE VITO
MATARRESE

BARTOLI MIRCO

RIVI CLAUDIO
BONVICINI

MELE SALVATORE
RIZZI RICCARDO
GIANFERRARI STEFANO
GAZZA EMILIO
BONIONI LUCA
GANAPINI DOMENICO
BORCIANI MAURIZIO
GHIRARDI ROBERTO
ADAMO ANTONIO
BARILLI GABRIELE
FERRARA PASQUALE
DONELLI CARLO
BENASSI STEFANO
CORNEJO VICTOR HUGO
IOTTI LUCA

BUOLI PAOLO
MARMIROLI ROBERTO
GIOVANNETTI ANDREA
NEGRINI LUCA
VIAPPIANI LUCA

LAFFI DANIELE
BULZOMI ALFREDO
GALIOTTO PAOLO
MALPELI FRANCESCO
PETROSINO  MASSIMILIANO
ROSSELLI CORRADO
AGNELLI MARCELLO
ASTORI MARCO
ZIRONI ALBERTO
BERTOLINI AZIO
CODELUPPI IGOR
GUALTIERI ANDREA
MEGLIOLI VALTER
PIRISI ANTONIO
SOCCI STEFANO
SCHIATTARELL BIAGIO
GUGLIELMI CLAUDIO
SANTAGADA GIUSEPPE
PAGANI GIAN PAOLO
CATELLANI DAVIDE
MALAVASI MAURO
ALINI ANTONIO
COTUGNO FRANCESCO
COLOMBARINI RINO
BACCARANI GIAN PAOLO

ATL. VIADANA

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E
PODISTICA BIASOLA ASD

G.S. TOCCALMATTO

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E
PODISTICA BIASOLA ASD

TEAM SCULAZZO ITALIA ASD

ASD MONTICELLI TERME 1960
ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
PODISTICA CAVRIAGO

G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
ATLETICA IMPRESA PO

ASD POL. RUBIERA

RUNCARD

RUNCARD

PODISTICA CAVRIAGO

ATL. REGGIO ASD

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO
EDEN SPORT SCSD

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

ASD STONE TRAIL TEAM

G.P.D. AVIS MONTECCHIO

EDEN SPORT SCSD

A.S.D. POL. CHIANCIANO

ATL. CASTELNOVO MONTI

POL. PORTA SARAGOZZA

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
INDIVIDUALE UISP

ASS. POL. SCANDIANESE

A.S.D. SPORTINSIEME

ASS. POL. SCANDIANESE

G.P.D. AVIS MONTECCHIO
PODISTICA BIASOLA ASD

ASS. POL. SCANDIANESE
POLISPORTIVA VAL DI NETO
POLISPORTIVA RUBIERA

RUNCARD

KM ROAD & TRAIL RUNNIN

ATL. CASTELNOVO MONTI

ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
POL. MONTE SAN PIETRO
CASTELFRANCO POL. ARCI UISP AS

01:21:32.3
01:21:36.2
01:21:37.2
01:21:42.7
01:21:44.0
01:21:44.8
01:21:47.9
01:22:01.9
01:22:02.7
01:22:03.4
01:22:05.9
01:22:06.6
01:22:07.1
01:22:07.7
01:22:13.3
01:22:26.4
01:22:28.9
01:22:31.3
01:22:40.6
01:23:06.7
01:23:09.6
01:23:10.3
01:23:15.7
01:23:18.9
01:23:39.3
01:23:48.0
01:24:00.2
01:24:03.0
01:24:07.2
01:24:13.2
01:24:15.6
01:24:19.9
01:24:21.4
01:24:39.9
01:24:43.2
01:25:00.3
01:25:01.9
01:25:13.4
01:25:40.9
01:25:46.2
01:25:50.9
01:25:55.1
01:26:17.1
01:26:21.3
01:26:26.6
01:26:56.1
01:26:58.1
01:27:10.3
01:27:26.5
01:27:27.0
01:27:29.3
01:27:39.0
01:27:45.4
01:27:50.2
01:27:55.5
01:28:04.8
01:28:20.1
01:28:24.9
01:28:36.3
01:28:44.4
01:28:48.2
01:29:06.6

00:22:24.7
00:22:28.6
00:22:29.6
00:22:35.1
00:22:36.4
00:22:37.2
00:22:40.3
00:22:54.3
00:22:55.1
00:22:55.8
00:22:58.3
00:22:59.0
00:22:59.5
00:23:00.1
00:23:05.7
00:23:18.8
00:23:21.3
00:23:23.7
00:23:33.0
00:23:59.1
00:24:02.0
00:24:02.7
00:24:08.1
00:24:11.3
00:24:31.7
00:24:40.4
00:24:52.6
00:24:55.4
00:24:59.6
00:25:05.6
00:25:08.0
00:25:12.3
00:25:13.8
00:25:32.3
00:25:35.6
00:25:52.7
00:25:54.3
00:26:05.8
00:26:33.3
00:26:38.6
00:26:43.3
00:26:47.5
00:27:09.5
00:27:13.7
00:27:19.0
00:27:48.5
00:27:50.5
00:28:02.7
00:28:18.9
00:28:19.4
00:28:21.7
00:28:31.4
00:28:37.8
00:28:42.6
00:28:47.9
00:28:57.2
00:29:12.5
00:29:17.3
00:29:28.7
00:29:36.8
00:29:40.6
00:29:59.0



183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

Co~NoOOhAWN-=0

435
245
281
249
431
220
398
326
53
47
232
24
240
367
244
39
14
45
459
460
251
381
382
462
349
345
20
425
37
218
321
329
412
222
334
357
380
202
19
358
22
332
465

38
436
231
333
433

Pet.

403
373
400
273
205
18
270
351

BERETTI FILIPPO
CARTINAZZI  DARIO
FANTUZZI LUCA
CASUBOLO GIUSEPPE
BARALDI CARLO
BELTRAMI FULVIO
TOKMADZIC  IVAN
LUPICCOLO TOMMASO
PATTINI ROBERTO
PRATISSOLI  MASSIMO
BISI MARIO
MONTERMINI  MARCO
BOSELLI GIACOMO
PIGNEDOLI ANTONIO
CANI LUCA
LEVRINI CORRADO
INCERTI PAOLO
BERTUCCI LUIGI
ANNIGONI FRANCO
ZANICHELLI MATTEO
CAVALLI GABRIELE
SASSATELLI  CRISTIAN
SCALABRINI  MAURO
ZINI FABRIZIO
MORSELLI MARCO
MERCATI STEFANO
MARGINI LORENZO
NARCISI MARCO
ZACCARELLI  WILLIAM
BATTINI PIETRO
LENCIONI PIERO
MALAVASI PAOLO
SIMONINI GIAMPAOLO
BENASSI GIOVANNI
MANTOVANI  RICCARDO
ONGARI PAOLO
SACCHETTI GIANLUCA
FRARACCI DUILIO
MARANI MIRKO
PAGLIA FAUSTO
MASONI GIANCARLO
MANGHI MASSIMO
LODA LUIGI
DONATI MASSIMO
CAMPOVECHHI ROBERTO
VIGNOCCHI GIUSEPPE
BINI ENRICO
MANINI ROBERTO
BUSETTO FEDERICO
Cognome Nome
MORLINI ISABELLA
VENTURELLI GLORIA
RAVELLI FRANCESCA
TURRINI ELEONORA
DI VITTORIO ELENA
ALBERTINI ELISABETTA
MALVOLTI ELENA
DEL CARLO SONIA
MUNARI ROSSELLA

ASD STONE TRAIL TEAM
TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D
PODISTICA BIASOLA ASD

POL. LE COLLINE

INDIVIDUALE UISP

ASS. POL. SCANDIANESE

ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. CASTELNOVO MONTI
PODISTICA CAVRIAGO

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E
ASD POL. RUBIERA

ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. CASTELNOVO MONTI

A.S.D. GUALTIERI 2000

SPORT INSIEME CASTELLARANO ASD
ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
SPORT INSIEME CASTELLARANO ASD
ATL. CASTELNOVO MONTI
POLISPORTIVA TORRILE

ATL. REGGIO ASD

ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
ASS. POL. SCANDIANESE

ATL. CASTELNOVO MONTI

SAN DONNINO POL.VA ASD

ASD POL. RUBIERA

ASD POL. RUBIERA

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
ATLETICA IMPRESA PO
POLISPORTIVA TORRILE

KM ROAD & TRAIL RUNNIN

A.S.D TEAM GRANAROLO

ATL. CASTELNOVO MONTI
RUNCARD

A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS S
A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS S
ASS. POL. SCANDIANESE

JOGGING TEAM PATERLINI

ATL. CASTELNOVO MONTI
PODISTICA BIASOLA ASD

RUNCARD

A.S.D. GUALTIERI 2000

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
RUNCARD

ATL. CASTELNOVO MONTI
PODISTICA BIASOLA ASD

ATL. CASTELNOVO MONTI

Donne

Societa

ASD ATLETICA REGGIO

ATL. R.C.M. CASINALBO

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
BERGAMO STARS ATLETICA
POLISPORTIVA RUBIERA

A.S.D. SPORTINSIEME

PODISTICA FORMIGINESE ASD

ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD

01:29:16.7
01:30:09.4
01:30:15.9
01:30:16.3
01:30:17.6
01:30:24.1
01:30:28.1
01:30:49.8
01:30:55.8
01:30:56.2
01:31:14.4
01:31:49.7
01:31:50.1
01:32:08.5
01:32:18.4
01:32:40.8
01:32:44.0
01:32:59.2
01:33:07.9
01:33:26.2
01:34:09.7
01:34:16.1
01:34:19.4
01:34:32.8
01:35:15.4
01:35:20.3
01:35:44.3
01:35:45.0
01:36:13.5
01:36:14.1
01:36:20.0
01:37:02.6
01:37:18.6
01:38:34.9
01:38:40.6
01:39:36.2
01:40:18.5
01:40:36.7
01:41:09.2
01:41:39.9
01:41:40.4
01:41:41.4
01:43:32.0
01:44:20.6
01:45:07.5
01:47:21.4
01:47:24.8
01:52:07.6
02:36:29.5

Tempi

01:06:16.6
01:06:17.3
01:08:56.9
01:09:01.8
01:16:43.3
01:17:16.2
01:17:19.0
01:17:32.8
01:17:44.2

00:30:09.1
00:31:01.8
00:31:08.3
00:31:08.7
00:31:10.0
00:31:16.5
00:31:20.5
00:31:42.2
00:31:48.2
00:31:48.6
00:32:06.8
00:32:42.1
00:32:42.5
00:33:00.9
00:33:10.8
00:33:33.2
00:33:36.4
00:33:51.6
00:34:00.3
00:34:18.6
00:35:02.1
00:35:08.5
00:35:11.8
00:35:25.2
00:36:07.8
00:36:12.7
00:36:36.7
00:36:37.4
00:37:05.9
00:37:06.5
00:37:12.4
00:37:55.0
00:38:11.0
00:39:27.3
00:39:33.0
00:40:28.6
00:41:10.9
00:41:29.1
00:42:01.6
00:42:32.3
00:42:32.8
00:42:33.8
00:44:24 .4
00:45:13.0
00:45:59.9
00:48:13.8
00:48:17.2
00:53:00.0
01:37:21.9

Scarto

00:00:00.7
00:02:40.3
00:02:45.2
00:10:26.7
00:10:59.6
00:11:02.4
00:11:16.2
00:11:27.6



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Clt

335
324
322
252
295
31
269
30
241
247
280
215
214
394
213
456
419
386
442
395
217
200
16
417
27
276
289
338
239
384
424
339
323
229
32
418
290
327
303
246
409
50
312
359
396
305

51
432
422
255
361

331
283
406

Pet.

498
113
494

MARINI BARBARA
LIGABUE SARA
LEONCINI CLAUDIA
CECCATI LAURA
GARAVALDI SIMONA
PICCINNI GLORIA

DE LUCA ANNALISA
PICCININI GABRIELLA
BRANCOLINI  SARA
CASOLARI LAURA
FAGANDINI MARA
BARBIERI TIZIANA
BARBACINI MARCO
TEMPORINI ELISA
BACIU MIHAELA
BIOLCHINI PATRIZIA
VENTURELLI  ANNA MARIA
SIMONE MARIA PIA
LISE ELEONORA
TESTOLIN PAOLA
BASCHIERI CRISTIANA
ABATI MICHELA

LI RANZI PAOLA
FROIO CATERINA
PEDERZOLI ALESSANDRA
DURANTI GIULIA
FIORINI ALICE
MAZZA MILVA
BOSCHINI CHIARA
SERMOLINI ELISA
BANDIERI ROSANNA
MAZZURANA  SILVIA
LIGABUE DEBORA
BERTOLUCCI PAOLA
PONTRANDOLF CINZIA
CARLOTTI SIMONA
FONTANA MONIA
MALAGUTI GIULIANA
GHINI FABIANA
CASARI SILVIA
ZANNONI ELENA
PARMEGGIANI PATRIZIA
GUIDI ORIETTA MARIA
PAGLIUCA DONATA
TESTONI DANIELA
GIAMPIETRI ROMINA
BORCIANI NAZZARENA
GAMBARELLI MAURIZIA
SANTUNIONE STEFANIA
BARALDI SILVIA
CONIGLIO MARIA ROSARIA
PECCENATI PATRIZIA
CHIESI ELENA
MANCA PAOLA
FAVA ASSUNTA
VESCOVINI CINZIA
Cognome Nome
Carrozzini Matilde
Franceschini Giorgia
Galimberti Veronica

POL. LE COLLINE

ATL. CASTELNOVO MONTI
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

ASS. POL. SCANDIANESE

ASS. POL. SCANDIANESE
TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D
JOGGING TEAM PATERLINI

ASD POL. RUBIERA

G.S. TOCCALMATTO

RUNCARD

ATLETICA MANARA

PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.
ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
ACQUADELA BOLOGNA

A.S.D. TEAM KM SPORT

PODISTICA RUBIANESE

R.C.M ATLETICA CASINALBO ASD
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
CASONE NOCETO

ATLETICA IMPRESA PO

UISP COMITATO TERR.LE MODENA
ASD STONE TRAIL TEAM

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO E
PASSO CAPPONI ASD

PODISTICA BIASOLA ASD

RUNCARD

RUNCARD

ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
ATL. CASONE NOCETO

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.
ASS. POL. SCANDIANESE

JOGGING TEAM PATERLINI

ASD POL. RUBIERA
CIRC.RICREATIVO CITTANOVA

ATL. CASTELNOVO MONTI

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ACQUADELA BOLOGNA

EDEN SPORT SCSD

ASS. POL. SCANDIANESE
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

ASS. POL. SCANDIANESE
ACQUADELA BOLOGNA

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
PODISTICA BIASOLA ASD

9,92 RUNNING ASD

9,92 RUNNING ASD

ATL. CASTELNOVO MONTI
RUNCARD

ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
ATL. LAMBRO MILANO
CIRC.RICREATIVO CITTANOVA
A.S.D. POL. CHIANCIANO

Esordienti femminili C

Societa

Atl. Reggio

Atl. Castelnovo Monti
Jogging Team Paterlini

01:18:05.8
01:18:33.2
01:19:00.1
01:20:00.4
01:21:01.8
01:21:38.5
01:21:39.7
01:21:55.5
01:22:12.7
01:22:25.1
01:22:37.9
01:23:12.0
01:23:33.6
01:23:45.7
01:24:17.0
01:24:20.9
01:25:03.5
01:25:13.9
01:25:30.9
01:25:56.7
01:25:58.0
01:26:52.5
01:27:22.2
01:27:51.0
01:28:15.6
01:28:21.7
01:28:29.7
01:29:39.3
01:29:52.3
01:30:16.8
01:30:20.1
01:30:37.4
01:31:08.8
01:31:11.3
01:31:34.1
01:31:56.8
01:32:22.5
01:32:32.5
01:32:55.2
01:32:58.9
01:33:48.3
01:34:30.2
01:35:05.6
01:35:52.5
01:36:57.4
01:38:29.5
01:39:30.6
01:39:35.8
01:39:37.4
01:40:18.1
01:41:26.2
01:43:00.4
01:45:08.0
01:46:39.4
01:46:41.3
01:46:46.0

Tempi

03:06:00

00:11:49.2
00:12:16.6
00:12:43.5
00:13:43.8
00:14:45.2
00:15:21.9
00:15:23.1
00:15:38.9
00:15:56.1
00:16:08.5
00:16:21.3
00:16:55.4
00:17:17.0
00:17:29.1
00:18:00.4
00:18:04.3
00:18:46.9
00:18:57.3
00:19:14.3
00:19:40.1
00:19:41.4
00:20:35.9
00:21:05.6
00:21:34.4
00:21:59.0
00:22:05.1
00:22:13.1
00:23:22.7
00:23:35.7
00:24:00.2
00:24:03.5
00:24:20.8
00:24:52.2
00:24:54.7
00:25:17.5
00:25:40.2
00:26:05.9
00:26:15.9
00:26:38.6
00:26:42.3
00:27:31.7
00:28:13.6
00:28:49.0
00:29:35.9
00:30:40.8
00:32:12.9
00:33:14.0
00:33:19.2
00:33:20.8
00:34:01.5
00:35:09.6
00:36:43.8
00:38:51.4
00:40:22.8
00:40:24.7
00:40:29.4

Scarto

03:18:07 00:12:07
03:50:07 00:44:07
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Pet.

499
473
474
479
107
477
111
116
488
117

Pet.

491
489
490
492
482

Pet.

478

Pet.

493
486
480
105
484

Pet.

485
119
112

Pet.

496
110
475
104
115
487

Pet.

481
476
106

Pet.

495

Pet.

Cognome
Argento Lidia
Romdhani
Diarra
Ferrari
Buffignani
Ferrari
Franceschini
Paglia
Tessier
Guidetti

Cognome
Ferrari
Carbognani
Bezzi
Dbibih
Petucco

Cognome
Ferrari

Cognhome
Betta
Barilli
Ferrari

De Nardi
Manfredi

Cognome
Barilli

Vignali
Franceschini

Cognome
Bolognesi
Guidetti
Romdhani
Ovi

Paglia
Tessier

Cognome
Verona
Diarra
Buffignani

Cognome
Tincani

Cognome

Nome
Lidia
Chiraz
Claire
Agnese
Elisa
Irene
Federica
Alessandra
Michelle
Valeria

Nome
Matilde
Sofia
Asia
Sofia
Emily

Nome
Alberto

Nome
Christian
Nick
Giorgio
Riccardo
Flavio

Nome
Ben
Thomas
Simone

Nome
Martina
Emma
Sirine
Sofia
Elisa
Necole

Nome
Gabriele
Jean
Luca

Nome
Francesca

Nome

Esordienti femminili B
Societa
Atl. Reggio
Pol. Sampolese
Pol. Sampolese
Atl. Castelnovo Monti
Atl. Castelnovo Monti
Atl. Castelnovo Monti
Atl. Castelnovo Monti
Atl. Castelnovo Monti
Atl. Castelnovo Monti
Atl. Castelnovo Monti

Esordienti femminili A
Societa
Atl. Castelnovo Monti
Pol. Sampolese
Atl. Castelnovo Monti
Atl. Castelnovo Monti
Jogging Team Paterlini

Esordienti maschili C
Societa
Atl. Castelnovo Monti

Esordienti maschili B
Societa
Pol. Torrile
Atl. Scandino
Atl. Castelnovo Monti
Atl. Castelnovo Monti
Atl. Castelnovo Monti

Esordienti maschili A
Societa
Atl. Scandiano
Atl. Castelnovo Monti
Atl. Castelnovo Monti

Ragazze
Societa
Atl. Scandiano
Atl. Castelnovo Monti
Pol. Sampolese
Atl. Castelnovo Monti
Atl. Castelnovo Monti
Atl. Castelnovo Monti

Ragazzi
Societa
Corradini Rubiera
Pol. Sampolese
Atl. Castelnovo Monti

Cadette
Societa
Atl. Castelnovo Monti

Cadetti
Societa

Tempi Scarto

02:12:02

02:14:02 00:02:00
02:16:02 00:04:00
02:20:04 00:08:02
02:23:04 00:11:02
02:28:06 00:16:04
02:30:01 00:17:09
02:31:06 00:19:04
02:36:08 00:24:06
02:50:08 00:38:06

Tempi Scarto
02:07:07
02:13:03 00:05:06
02:15:00 00:07:03
02:28:09 00:21:02
02:36:03 00:28:06

Tempi
03:10:01

Tempi Scarto
02:03:04
02:09:05 00:06:01
02:18:02 00:14:08
02:34:03 00:30:09
02:35:03 00:31:09

Tempi Scarto
02:04:02
02:09:01 00:04:09
02:45:03 00:41:01

Tempi Scarto
03:26:06
03:41:06 00:15:00
03:47:08 00:21:02
04:12:02 00:45:06
04:18:08 00:52:02
04:21:08 00:55:02

Tempi Scarto
03:24:08
03:43:01 00:18:03
03:45:07 00:20:09

Tempi
08:06:04

Tempi Scarto



—_

Cit

102
101
118

Pet.

497

Dall'Aglio
Dall'Aglio
Vignali

Cognome
Bucci

Gabiriele
Matteo
Mila

Nome
Mirco

Pod. Cavriago
Pod. Cavriago
Atl. Castelnovo Monti

Allievi
Societa
Road Runners Poviglio

07:56:02
08:46:01
09:22:08

Tempi
09:11:01

00:49:09
01:26:06



